ทางหลวงหมายเลข ๓๖๑ ท่ี กม.๑๐-!-๒๓๐ (จุดกลับรถ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

จ้างเหมาทำการงานติดตั้งเสาล้มลุก ( 1=16X11ว๒  ?๐ร0 พร้อมติดต้ัง ทางหลวงหมายเลข ๓๖๑ ท่ี 

กม.๑๐+๒๓๐ (จุดกลับรถ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษท เอ็มพลัส เทรดต้ิง เซ็นเตอรั จำกัด 

(ขายส่ง,ขายปลีก,ไหบริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งลืบ ๑๒๒,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันห้าร้อย 

บาทล้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๓ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายพลืบฐ์ จันทรักล้า)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครราซสีมาท่ี ®

รักษาราชการแทบ ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชลบุรีท่ี ๑